
S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

S

0 1 2 3 4 5m

UUpozornění:  Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Znázorněné interiérové vybavení není součástí dodávky, rozsah dodávky je specifikován ve standardu. 
Developer si vyhrazuje právo na drobné změny a úpravy.

701 3+kk   67,77 m2

7. NP

01 HALA 11,60 m2
02 KOUPELNA 3,75 m2
03 WC 1,81 m2
04 LOŽNICE 12,27 m2
05 POKOJ 11,23 m2
06 OBÝVACÍ POKOJ 24,11 m2

UŽITNÁ PLOCHA 64,77 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 67,77 m2

07 BALKÓN 10,11 m2

01

02
03

06

07

0405


